

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Wykonanie docieplenia ściany szczytowej budynku wielorodzinnego
ADRES INWESTYCJI : ul. 1 Maja 300, 41-710 Ruda Śląska
INWESTOR : M.G.S.M. PERSPEKTYWA
ADRES INWESTORA : UL. KS. L. TUNKLA 147; 41-707 RUDA ŚLĄSKA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Łukasz Losa
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : Łukasz Kluba
DATA OPRACOWANIA : 06.09.2023

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
06.09.2023

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		RUSZTOWANIE			
1	KNR-W 2-02 d.1 1609-01	Rusztowania ramowe przyściennie RR - 1/30 wysokość do 10 m 12,70*7,4	m ² m ²		
				93,980	
				RAZEM	93,980
2	NNRNKB d.1 202 1622a- 01	(z.VIII) Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych 12,70*7,4	m ² m ²		
				93,980	
				RAZEM	93,980
2		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
3	ZKNR C-1 d.2 0101-01	Zabezpieczenie okien folią malarską 1,50*0,90+0,90*0,90	m ² m ²		
				2,160	
				RAZEM	2,160
4	KNR-W 4-01 d.2 0545-08	Rozebranie parapetów zewnętrznych z blachy 2*0,90*0,20	m ² m ²		
				0,360	
				RAZEM	0,360
5	KNR-W 4-01 d.2 0545-08	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 12,60*0,40	m ² m ²		
				5,040	
				RAZEM	5,040
6	KNR 2-02 d.2 1914-05	Ręczne skucie powierzchni betonu niezbrojonego 12,70*0,50	m ² m ²		
				6,350	
				RAZEM	6,350
7	KNR AT-27 d.2 0101-01	Skucie zmurszałych tynków (0,50*((7,40+9,30)*12,60/2))-(1,5*0,9+0,9*0,9)	m ² m ²		
				50,445	
				RAZEM	50,445
3		DOCIEPLENIE ŚCIANY SZCZYTOWEJ			
8	ZKNR C-2 d.3 0101-02	Przygotowanie podłoża - oczyszczenie i zmycie podłoża ((7,40+9,30)*12,60/2)-(1,5*0,9+0,9*0,9)+(1,5*2+0,9+0,9*3)*0,20	m ² m ²		
				104,370	
				RAZEM	104,370
9	ZKNR C-2 d.3 0101-07	Przygotowanie podłoża - jednokrotne gruntowanie poz.8	m ² m ²		
				104,370	
				RAZEM	104,370
10	ZKNR C-2 d.3 0102-12	Przyklejenie płyt styropianowych o gr. 15 cm na powierzchni z fakturą grysową, murze ceglany (7,40+9,30)*12,60/2-(0,5*0,60*5,80)-(1,5*0,9+0,9*0,9)	m ² m ²		
				101,310	
				RAZEM	101,310
11	ZKNR C-2 d.3 0102-08	Przyklejenie płyt styropianowych o gr. 5 cm na powierzchni z fakturą grysową, murze ceglany - COKÓŁ 0,5*0,60*5,80	m ² m ²		
				1,740	
				RAZEM	1,740
12	ZKNR C-2 d.3 0105-02	Mocowanie płyt styropianowych za pomocą kołków plastikowych do podłoża z cegły - 5 szt/m ² poz.10+poz.11	m ² m ²		
				103,050	
				RAZEM	103,050
13	ZKNR C-2 d.3 0102-07	Przyklejenie płyt styropianowych o gr. 3 cm na ościeżach na powierzchni z fakturą grysową, murze ceglany 0,90*3*0,20+(1,50*2+0,90)*0,20	m ² m ²		
				1,320	
				RAZEM	1,320
14	ZKNR C-2 d.3 0105-07	Zatopienie jednej warstwy siatki na ścianach i słupkach poz.12	m ² m ²		
				103,050	
				RAZEM	103,050
15	ZKNR C-2 d.3 0105-09	Zatopienie jednej warstwy siatki na ościeżach 0,90*3*0,20+(1,50*2+0,90)*0,35	m ² m ²		
				1,905	
				RAZEM	1,905
16	ZKNR C-2 d.3 0107-05	Ochrona narożników wypukłych prostych 9,30+7,40+0,90*4+1,50*2	m m		
				23,300	
				RAZEM	23,300
17	ZKNR C-2 d.3 0101-07	Przygotowanie podłoża - jednokrotne gruntowanie poz.8	m ² m ²		
				104,370	
				RAZEM	104,370
18	ZKNR C-2 d.3 0114-04	Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych silikonowych na gotowym podłożu. Tynk silikonowy CT 74 faktura "kamyczek"; ściany płaskie i powierzchnie poziome; ziarno 2,5 mm poz.14-(12,60*0,50)	m ² m ²		
				96,750	
				RAZEM	96,750

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
19	ZKNR C-2 d.3 0114-08	Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych silikonowych na gotowym podłożu. Tynk silikonowy CT 74 faktura "kamyczek"; ościeża o szer. do 30 cm; ziarno 2,5 mm poz.15	m ² m ²	 1,905	 1,905
				RAZEM	1,905
20	ZKNR C-2 d.3 0118-03	Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych mozaikowych na gotowym podłożu. Tynk mozaikowy CT 77; ściany płaskie i powierzchnie poziome; żwirki kwarcowe 1,4-2,0 mm - WYKONANIE COKOŁU 0,50 m 12,60*0,50	m ² m ²	 6,300	 6,300
				RAZEM	6,300
4		WYKONANIE OPASKI			
21	KNR 2-31 d.4 0511-01	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm na podsypce piaskowej 12,60*0,50	m ² m ²	 6,300	 6,300
				RAZEM	6,300
22	KNR 2-31 d.4 0401-01	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 20x20 cm w gruncie kat.I-II 12,60	m m	 12,600	 12,600
				RAZEM	12,600
23	KNR 2-31 d.4 0407-02	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 12,60+0,50*2	m m	 13,600	 13,600
				RAZEM	13,600
5		ROBOTY POZOSTAŁE			
24	KNR 4-01 d.5 0820-03	Ułożenie płyty OSB gr. 22mm pod obróbkę blacharską ogniomurów 12,60*0,40	m ² m ²	 5,040	 5,040
				RAZEM	5,040
25	KNR 2-02 d.5 0616-01	Izolacje z papy asfaltowej na sucho pozioma - jedna warstwa - NA PŁYCIE OSB poz.24	m ² m ²	 5,040	 5,040
				RAZEM	5,040
26	NNRNKB d.5 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - OGNIOMUR 40 CM poz.24	m ² m ²	 5,040	 5,040
				RAZEM	5,040
27	d.5 kalk. własna	Demontaż i montaż istniejących masztów antenowych 2	szt szt	 2,000	 2,000
				RAZEM	2,000
28	d.5 kalk. własna	Demontaż i montaż klimatyzatora 1	szt szt	 1,000	 1,000
				RAZEM	1,000
6		UTYLIZACJA ODPADÓW			
29	KNR 4-04 d.6 1101-02 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość 10 km $((0,50*((7,40+9,30)*12,60/2))-(1,5*0,9+0,9*0,9))*0,015$	m ³ m ³	 0,757	 0,757
				RAZEM	0,757